
令和３年１０月吉日 
お客様各位 

寿証券株式会社 

 

大和ハウス工業株式会社との顧客紹介サービスに関する業務提携について 
 
 
 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
 寿証券株式会社は、このたび、大和ハウス工業株式会社と「ビジネスマッチング
サービス基本契約」を締結いたしましたことをお知らせいたします。 
 
 このたびの業務提携は、不動産に関する様々なニーズをお持ちの寿証券のお客様
に対し、大和ハウス工業をご紹介させていただくというものです。 
 
 寿証券は、これからも、お客様一人ひとりのライフステージに応じたコンサル 
ティング機能を強化し、多様なニーズにお応えすべく、総合的な金融サービスの 
提供に努めてまいります。 

敬具 
 
 
 

 

 

 

 

～本件に関するお問い合わせ先～ 

 

寿証券株式会社 カスタマーセンター 

 

電話番号 ０５２－２６１－０２１１ 


